
Uchwała Nr 81/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 24 maja 2022 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Reginie Marciniak - Dyrektorowi 

Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Walimiu. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 528 ), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się Pani Reginie Marciniak Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Walimiu pełnomocnictwa do prowadzenia programu kompleksowego 
wsparcia rodzin „Za życiem” (M.P. z 2022 r. poz.64), zadanie 2.4 „Wieloaspektowa i 
kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia 
nauki w szkole oraz jego rodzinie” na warunkach i zgodnie z zawartym przez Powiat 
Wałbrzyski porozumieniem Nr MEiN/2022/DWEW/411, zarządzania ww. programem oraz do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Wałbrzyskiego związanych z 
realizacja ww. programu.  
     
§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się na czas określony, tj. na czas realizacji 
programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” (M.P. z 2022 r. poz.64), zadanie 2.4 
„Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku 
życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie” 

 

§ 3. Pełnomocnik zobowiązany jest do: 
1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych  

pełnomocnictwem, o którym mowa w §1 przepisów prawa krajowego  
i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów ustanowionych  
dla programu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich   
okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi realizację 
czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



U Z A S A D N I E N I E 
 

  W związku z przystąpieniem do programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za 
życiem” oraz z zawartym przez Powiat Wałbrzyski porozumieniem Nr MEiN/2022/DWEW/411 
dotyczącym realizacji ww. programu, zasadnym jest  udzielenie pełnomocnictwa Pani Reginie 
Marciniak Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu.  
 

                STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


